

ETAPA: PERCIBIDO

FUENTE : TODOS

ESTADO : APROBADO

Código	Cuenta	Descripción	Fuente Financiamiento	Fuente Específica	Presupuesto Vigente	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total General
1	5	INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN			3,020,000.00	55,332.50	51,054.00	61,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	167,682.50
1	5 1	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS			3,020,000.00	55,332.50	51,054.00	61,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	167,682.50
1	5 1 3	TASAS			1,470,000.00	14,050.00	7,450.00	8,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30,280.00
	1.5.1.3.08	Pago mensuras catastrales para enajenación y	30	9995	400,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.3.09	Tramitación de plano	30	9995	70,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.3.14	Inhumación y exhumación	30	9995	100,000.00	10,400.00	5,650.00	6,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22,130.00
	1.5.1.3.15	Expedición certificaciones	30	9995	100,000.00	3,650.00	1,800.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,150.00
	1.5.1.3.20	Recolección desechos sólidos	30	9995	500,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.3.99	Otras tasas	30	9995	300,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	5 1 5	ARRENDAMIENTOS			1,550,000.00	41,282.50	43,604.00	52,516.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	137,402.50
	1.5.1.5.08	Mercados y hospedajes	30	9998	250,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.09	Galleras	30	9998	800,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.16	Matanza y expendio de carnes	30	9998	500,000.00	41,282.50	43,604.00	52,516.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	137,402.50
1	6	OTROS INGRESOS			1,300,000.00	111,041.00	106,702.10	120,777.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	338,520.10
1	6 1	RENTAS DE LA PROPIEDAD			1,300,000.00	111,041.00	106,702.10	120,777.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	338,520.10
1	6 1 3	ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS			1,300,000.00	111,041.00	106,702.10	120,777.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	338,520.10
	1.6.1.3.05	Arrendamiento de solares	30	9998	1,000,000.00	110,941.00	101,602.10	117,752.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	330,295.10
	1.6.1.3.07	Arrendamiento de terrenos en cementerios	30	9998	300,000.00	100.00	5,100.00	3,025.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,225.00
3		Fuentes financieras			4,052,975.00	0.00	4,052,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,052,975.00
3	1	Disminución de activos financieros			4,052,975.00	0.00	4,052,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,052,975.00
3	1 1	Disminución de activos financieros corrientes			4,052,975.00	0.00	4,052,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,052,975.00
3	1 1 1	Disminución de disponibilidades			4,052,975.00	0.00	4,052,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,052,975.00
	3.1.1.1.01	Disminución de disponibilidades internas	30	9998	4,052,975.00	0.00	4,052,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,052,975.00
Total General					101,959,804.52	396,277.70	13,795,391.42	5,472,359.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19,664,028.12